
ROMANIA 
SERVICIUL ROMAN DE INFORMAJII 

ACADEMIA NAJIONAl.A DE INFORMAJII 
, MIHAl VITEAZUL" 

Sesiunea: Iuiie 2022 

REZULTATE SUSTINERE LUCRARE DISERTATIE 
Ia programul de studii universitare de master 

pentru promovarea cu/tur/1 de securitate in societates civila 
, Managementul informaJiilor in combaterea terorismului" 

sesiunea 20 Iulie 2022 

Nr. 
crt. lr.. 

1. 

2. 

Codlflcare 

2022-MICT-01 

2022-MICT-02 

3. 2022-MICT-03 

4. 2022-MICT-04 

5. 2022-MICT-05 

6. 2022-MICT-06 

7. 2022-MICT-07 

8. 2022-MICT-08 

9. 2022-MICT-09 

10. 2022-MICT-10 

11. 2022-MICT-11 

12. 2022-MICT-12 

Nota examen dlsertatie 
Observatil 

cifre lltere 

10 

9,00 

9,66 

9,66 

10 

9,66 

9,00 

8,66 

10 

7,00 

8,00 

9,66 

noua 66% ~ JY' 1 W v 

noua66% ~A ~k_ 

zece ~ V.&~ J VJ/l/ 
/CJL ~V' ll .-. 

- ~~ v L1 .- J/ ~...­
~apte /rtf Ji~:L 

Secretarul comisiei 

1 I 1 


